Licence je nepřevoditelná na jinou právnickou či fyzickou osobu bez souhlasu Dodavatele. 

5.1.4. Licence je chráněna USB hardwarovým klíčem. Při jeho ztrátě končí platnost licence. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1.1. Cena Docházkového systému včetně instalace a zaškolení je Smluvními stranami sjednána 
na částku 86,884,60 Kč (slovy: osmdesátšesttisícosmsetosmdesátčtyři koruny české) bez 
daně z přidané hodnoty s tím, že DPH bude připočtena v příslušné zákonné výši. 

6.1.2. Cena bude placena Objednatelem na základě daňového dokladu - faktury vystavené po 
protokolárním převzetí předmětu Smlouvy Objednatelem. 

6.1.3.